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دکتر ثاقب فرد مدیر کل حوزه مدیر عامل 
سازمان منطقه آزاد کیش شد  

اقتصــاد کیش -  طی حکمی  از ســوی جعفر 
آهنگران مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش، دکتر 
محمد ثاقب فرد بعنوان مدیــر  کل حوزه مدیرعامل 

سازمان  منطقه آزاد کیش  منصوب شد.
به گزارش اقتصاد کیش، جعفر آهنگران رئیس 
هیئت مدیره و مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش 
طی حکمی  محمد ثاقب فرد را به عنوان سرپرســت 
اداره کل حوزه مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش 

منصوب کرد.
در حکم  صادر شده از سوی مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد کیش خطــاب به محمد ثاقب فرد آمده 
است:بدینوســیله جنابعالی را که از تجارب ارزنده ای 
برخوردار هســتید با حفظ سمت به عنوان سرپرست 

اداره کل حوزه مدیرعامل بر می گزینم.
بــا تاکید بر اصل قراردادن روحیه تعاون و تعامل 
و دقت و سلامت، برای شما در ایفای نیکوی وظایف 
محوله از خدای بزرگ توفیقات روز افزون مسئلت دارم

 انتظار دارد با کمال دقت و شفافیت با بهره گیری 
از همکاری همه جانبه همه همکاران ساماندهی امور 
مربوط و بهینه سازی و ارتقاء سطح سلامت سازمانی در 

برنامه های شما قرار گیرد از خدای بزرگ برای جنابعالی 
در ایفای نیکوی وظایف محوله توفیقات روز افزون، 

مسئلت می نماید.
ثاقــب فرد در حال حاضر مدیــر امور مجامع و 
حسابرســی ســازمان منطقه آزاد کیش می باشد. هم 
چنیــن در حوزه ورزش رئیس هیئــت ورزش های 
بومی  ومحلی کیش می باشــند. عضویت در انجمن 

جامعه شناســی ایران،عضویت در انجمن اقتصاددانان 
ایران ،عضویت در هیئت تحریریه نشــریات مختلف 
کشور ، مدرس  دانشگاه های آزاد اسلامی و جامع علمی 
کاربردی، عضوهیئت مدیره شرکت آب و برق کیش ، 
رئیس اداره نظارت بر مراکز هنری کیش ، رئیس  اداره 
امور مالیاتی کیش ، عضو علی البدل شورای شهر کیش 

و...از جمله حوزه های مسئولیتی ثاقب فرد می باشد.

اقتصاد کیش -  معاون اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد کیش 
از تسهیل و تسریع در فرآیند پذیرش سرمایه گذاران توسط سامانه الکترونیکی 

http://invest.kish.ir در این منطقه خبر داد. 
به گزارش اقتصاد  کیش، معراج نادری فصیح معاون اقتصادی و سرمایه گذاری 
سازمان منطقه آزاد کیش با بیان این که در 5 ماه نخست امسال جذب سرمایه گذاران 
از طریق سامانه الکترونیکی انجام شده است، گفت: تمام فرآیند "ارائه درخواست و 
بررسی شرایط سرمایه گذاران از نظر امنیت های مالی تا صدور قراردادها" به صورت 

الکترونیک و بدون نیاز به حضور سرمایه گذاران انجام می شود.
نادری فصیح در خصوص تســهیل و تسریع در جذب سرمایه گذاران، 
گفت: با ایجاد دسترســی مدیران ارشــد ســازمان منطقه آزاد کیش به سامانه 
http://invest.kish.ir فرآیند بررسی و جذب سرمایه گذاران در کمترین 

زمان ممکن در دستور کار قرار می گیرد.
وی با اشاره به این که  سامانه جذب سرمایه گذاران از بخش قرارداد تا فرآیند 
پذیره نویســی ادامه دارد، افزود: پس از انعقاد قرارداد و بررســی نقشــه های ارائه 
شــده در شرکت شــرکت عمران، آب و خدمات شهری، سرمایه گذار با پرداخت 
صورتحســاب تلفن همراه و ارائه فیش واریزی پروانه آغاز به کار خود را دریافت 

می کند.
معاون اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد کیش با بیان این که سامانه 
جذب سرمایه گذاران در بخش بازرگانی نیز در حال آماده سازی است، اظهار داشت: 
با راه اندازی این سامانه صدور تمام مجوزها  به صورت غیر حضوری انجام می شود.
نادری فصیح تصریح کرد: ضمن این که این سامانه در حوزه معاونت اقتصادی 
و ســرمایه گذاری سازمان فعال است اما قراردادها و پیشرفت کار به سامانه ای در 

حوزه معاونت عمرانی متصل می شود.

تاکید امام جمعه کیش بر همراهی و همکاری 
همگانی برای جلوگیری از شیوع ویروس کرونا  

اقتصاد کیش -   امام جمعه کیش با اشــاره  عدم برگزاری  پنج ماهه نماز 
جمعه در این جزیره به علت شــرایط قرمز کرونایی گفت: مذهبی های جزیره 
در امــور تخصصــی خود را پیرو  متخصصان می دانند و این تعطیلی نیز در این 

راستا انجام شده است.
حجت الاسلام احمد حسن زاده در خطبه های نماز جمعه دیروز  کیش با 
بیان اینکه در فروردین ســال جاری نماز جمعه به علت شرایط کرونایی مجددا 
تعطیل شد اظهار داشت: ستاد برگزاری نماز جمعه با همکاری نمازگزاران جزیره 
اولین گروهی بودند که نســبت به تعطیلی فعالیت خود و پایبندی به دستورات 

ستاد مقابله با کرونا اقدام کردند.
وی اضافــه کرد: شــرایط کرونایی از آن موقع تا کنــون اجازه برپایی نماز 
جماعت و نماز جمعه را نداده و نمازگزاران و مذهبی ها به منظور سهم آفرینی 
در ارتقای ســطح ســلامت جامعه و همچنین قطع گردش ویروس در جزیره با 

شورای و ستاد مقابله با کرونا همگام بودند.
امام جمعه کیش یادآور شد: اما اکنون که شاهد برگزاری دوباره نماز جمعه 
با رعایت کامل پروتکل های بهداشــتی پس از پنج ماه در جزیره هســتیم انتظار 
می رود تمامی آحاد جامعه با فاصل گذاری اجتماعی و رعایت موازین بهداشتی 

مانع از اوج گیری مجدد این ویروس شوند.
آیت الله طالقانی و مدنی مصداق بارز یک روحانی کامل هستند

حجت الاســلام حسن زاده با اشــاره به سالروز رحلت آیت الله طالقانی و 
شــهادت شهید مدنی دومین شهید محراب اظهار داشت: این شخصیت ها گام 

های بزرگی در راستای شکل گیری انقلاب اسلامی برداشتند.
وی اضافه کرد: جذب نخبگان و روشــنفکران ایرانی و همســو قرار دادن 
آنان با مســیر نهضت امام خمینی )ره(، نقش آفرینی در حفظ وحدت انقلابیون 
در روزهای اول انقلاب از جمله خدمات این عالمان به نظام مقدس جمهوری 

اسلامی است.

معاون اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد کیش عنوان کرد؛

جذب سرمایه گذاران از طریق سامانه 
الکترونیکی در کیش 

در نماز جمعه کیش مطرح شد؛ 

ایجاد سامانه جامع برگزاری مناقصات 
در شرکت عمران، آب و خدمات کیش 

اقتصاد کیش -  سرپرست مدیریت برنامه ریزی و توسعه شرکت عمران ، آب و 
خدمات ازایجاد سامانه جامع برگزاری مناقصات جزیره کیش با هدف تقویت سلامت 

اداری و شفاف سازی خبر داد. 
به گزارش اقتصاد کیش  محمد حســین آقایی سرپرست مدیریت برنامه ریزی 
و توســعه شــرکت  عمران ، آب و خدمات کیش با اعلام اینکه در حال حاضر تمامی 
مراحل اصلی راه اندازی سامانه جامع برگزاری مزایدات در جزیره کیش انجام شده تا 

در روزهای آینده به بهره برداری برسد اظهار داشت :
با توجه به اینکه برگزاری مناقصات بخش مهمی از روند همکاری شرکت با بخش 
خصوصی و فعالان اقتصادی است ، هیات مدیره به ویژه مدیر عامل شرکت عمران، 
آب و خدمات با هدف ارتقاء ســلامت اداری و شــفاف سازی گردش مالی و فعالیت 
های اقتصادی شــرکت راه اندازی یک سامانه جامع را در دستور کار قرار دادند و این 

روند به سرعت انجام شد.
عضو هیات مدیره شــرکت عمران، آب و خدمات تصریح کرد: این ســامانه که 
بزودی آغاز بکار می کند امکان دسترســی فعالان اقتصادی را به اطلاعات مناقصات 
شرکت عمران ، آب و خدمات  فراهم خواهد کرد و افراد می توانند براحتی از شرایط 
مناقصات مطلع شده و در صورت تمایل با وارد کردن اطلاعات خود در این مزایدات 
شرکت کنند.این سامانه این امکان را هم برای مدیران سازمان منطقه آزاد کیش و شرکت 
عمران ،آب و خدمات فراهم می کند تا از ابتدای شروع نام نویسی شرکت ها و افراد 
در مناقصات تا زمان برگزاری و بازشدن پاکات تمامی مراحل را بر روی داشبورد های 
مدیریتی خود به صورت آنلاین رصد کنند و در صورتیکه نیاز به رفع موانع و تسریع 

روند فعالیت ها باشد در این خصوص اقدام لازم را  انجام دهند.
رفع انحصار شرکت تعداد معدودی از افراد  در مناقصات و فراهم کردن امکان 
حضور اکثریت متقاضیان آنهم به راحت ترین و کم هزینه ترین شکل ممکن،یکی 
دیگر از مزایای استفاده از این سامانه است که در نهایت ضمن شفاف سازی فعالیت 
های مالی روند مشــارکت با بخش خصوصی وامکان انتخاب بهترین شــرکتها را 

فراهم خواهد کرد.

مشکلات و موانع تولیدکنندگان خارج 
از روال عادی پیگیری  می شود

مدیر تسهیل تولید و صنایع سازمان منطقه آزاد کیش ؛

اقتصاد کیش -  مدیر تســهیل 
تولید و صنایع ســازمان منطقه آزاد 
کیش گفت: صدور مجوز مهمترین و 
واگذاری تسهیلات بانکی به صاحبان 
واحد های تولیدی از دیگر موانع تولید 

در کیش است.
به گــزارش اقتصاد  کیش، رضا 
صمدی با اشاره به اینکه این مشکلات 
درکارگروه حمایت از رفع موانع تولید 
کیش بررســی و پیگیری می شــود، 
گفت: برای رفع این موانع باید خارج 
از قوانیــن مناطق آزاد مشــکلات را 

بررسی و مرتفع کنیم.
وی با اشاره به بندالف ماده ۱۱۲ قانون مناطق آزاد و قانون پنجم توسعه گفت: با 
استناد به این ماده قانونی، مدیران مناطق آزاد بعنوان نماینده تام الاختیار دولت هستند 

و تمام اختیارات دستگاه های اجرایی به مدیرعامل تفویض می شود.
صمدی گفت: به مرور زمان و با ورود نهادها، وزارتخانه ها و دســتگاه های 

اجرایی موانع جدیدی برسر راه تولیدکنندگان ایجادمی شود.
مدیر تســهیل تولید و صنایع سازمان منطقه آزاد کیش گفت: مهمترین اقدام 
بــرای رفع این موانع درکیش برداشــتن خود تحریمی بــود و روند اداری کار را 

کوتاهتر کردیم.
وی گفت: مقرر شد با تعامل با اداره استاندارد غذا و داروی کیش مشکلات 

و موانع تولیدکنندگان خارج از روال عادی پیگیری و رفع شود.
ریس اداره اســتاندارد و نظارت بر غذا و داروی کیش نیز درباره برنامه های 
این اداره در ســال رفع موانع تولید برای کا هش زمان صدور مجوز ها گفت: برای 
کالا های سلامت محور هم کار آموزش به مسئول فنی را انجام می دهیم و هم در 
اخذ مجوز های مربوطه و احکام جدید از تهران به این واحدکمک می کنیم تاموانع 

تولید ازسررا هشان برداشته شود.

ازدحام در مکان تزریق واکسن
این روزها تب و تاب تزریق واکسن کرونا شدت گرفته و خوشبختانه جمعیت 
ساکن درجزیره کیش در حال واکسینه شدن در مقابل این ویروس هستند. ضمن 
تقدیر از  کادر درمان ،  نکته قابل توجه ازدحام در محل تالار شهر برای تزریق واکسن  
است. در صورت امکان پیش بینی مکان دوم برای تزریق واکسن در جهت جلوگیری 
از ازدحام ضروری به نظر می رسد. همین شلوغی ها برای تزریق واکسن نیز عوارض 

خطرناکی می تواند  در  شیوع بیشتر بیماری داشته باشد .

نقد روز ...

طی حکمی  از سوی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش ؛ 

بررسی مشکلات صیادان و  فعالین بازار ماهی کیش 
اقتصــاد کیش -   مهندس عبدالنبی شــرفی از 
حمایت شــرکت عمران، آب و خدمات از غرفه داران 
بازار ماهی با هدف تثبیت قیمت عرضه آبزیان در کیش 

خبر داد. 
بــه گــزارش روابط اقتصاد  کیــش ، مهندس 
عبدالنبی شــرفی مدیر عامل و رییس هیات مدیره و 
جمعی از معاونان و مدیران شــرکت  عمران ، آب و 
خدمات کیش با هدف بررسی شرایط فعالیت کارکنان 
بازار ماهی کیــش از این مجموعه خدماتی  واقع در 

منطقه سفین بازدید کردند.
در این بازدید غرفــه داران بازار ماهی و نماینده 
صیادان اداره شیلات کیش مشکلات خود را در زمینه 
اجاره غرفه ها و عوامل موثر بر نحوه قیمت گذاری انواع 

آبزیان عنوان کردند.
عبدالنبی شــرفی ضمن تاکید بر اهمیت توجه 
غرفــه داران به  ارائــه ماهی با کیفیت خوب و قیمت 
مناسب، افزایش رضایتمندی مصرف کنندگان را بسیار 
مهم عنوان کرد و اظهار داشــت: شرکت عمران ،آب و 
خدمات سعی دارد تا با تثبیت اجاره بهای غرفه ها ضمن 
جلب رضایت غرفه داران و کمک به رونق کسب و کار 
آنها، به تعدیل و یا ثبات قیمت ماهی و افزایش عرضه 

کمک کند.

رییس هیات مدیره شرکت عمران، آب و خدمات 
با بیان اینکه شــرکت به دلیل حمایت از غرفه داران و 
کاهش واسطه گری مناقصه اجاره غرفه های بازار ماهی 
را لغو کرد افزود: امســال اجاره غرفه ها تا پایان مهر با 
نرخ ســال 99 محاسبه شده و پس از آن نیز با مشورت 
کارشناسان قیمت جدید اجاره بها در جهت حمایت از 

غرفه داران تعیین می شود.
       استفاده از ابزارهای تبلیغاتی با حمایت بخش 
خصوصی و برگزاری جلسه با صیادان و نمایندگان اداره 

شیلات کیش با هدف کاهش قیمت خرید ماهی برای 
غرفه داران از دیگر موارد مورد تاکید عبدالنبی شــرفی 

در این بازدید بود.
در پایان نیز مدیر عامل شــرکت عمــران ، آب و 
خدمــات از بخش های مختلف بــازار ماهی از جمله 
سردخانه ها ، بخش ساخت یخ و حوضچه های تخلیه 
و شستشوی ماهی بازدید و ضمن شنیدن پیشنهادات و 
انتقادات شهروندان با آنها در خصوص راهکارهای ارائه 

خدمات مطلوب تر دراین مرکز خدماتی گفتگو کرد. 

توسط مدیر عامل شرکت عمران ، آب و خدمات کیش صورت گرفت؛ 

پیگیری و رفع موانع تولید و سرمایه گذاری در 
خصوص امور مالیاتی در مناطق آزاد کشور 

اقتصــاد کیش -   دومین کارگروه تخصصی 
امورمالیاتــی دبیرخانه شــورایعالی مناطق آزاد و 
ویــژه اقتصادی بــا حضور »حمیدرضــا مومنی« 
مشــاور رییس جمهور و دبیر شــورایعالی مناطق 

آزاد برگزار شد. 
مشــاور دبیر و دبیر کارگروه تخصصی امور 
مالیاتــی مناطــق آزاد و ویژه اقتصــادی، هدف از 
برگزاری این کارگروه را رفع موانع تولید و سرمایه 
گذاری در خصوص امــور مالیاتی در مناطق آزاد 
کشور عنوان کرد و گفت: این کارگروه در نظر دارد 
با هماهنگی متخصصیــن بخش خصوصی و هم 
افزایی و مطالعه و بررسی مشکلات مالیاتی فعالان 
اقتصادی مناطق مذکــور و انعکاس آن به مدیران 
ارشــد وزارت امور اقتصادی و دارایی و ســازمان 
امور مالیاتی کشــور نسبت به رفع آن اقدام و شاهد 
اجرای صحیح قوانین مالیاتی و سایر قوانین مرتبط 

در مناطق آزاد کشور باشیم .
احمدرضا شامبیاتی به حذف معافیت مالیات 
بر ارزش افزوده در مناطق آزاد کشــور اشاره کرد و 
افزود: با توجه به حذف معافیت مالیات مناطق آزاد 

در قانون، مقولــه مالیات در مناطق آزاد پررنگ تر 
شده و مشکلات عدیده ای را برای سرمایه گذاران 
و فعالان اقتصادی در این مناطق ایجاد کرده است.

شــامبیاتی، انقضای ۲0 ساله معافیت مالیاتی 
در مناطق آزاد را از محورهای مطرح شــده در این 
کارگروه برشمرد و گفت: متاسفانه در هیچ قانونی 
پیش بینی نشــده بود که بعــد از  انقضاي دوره ۲0 
سال معافیت نرخ مالیاتی ۲5درصد را برای مؤدیان 
مالیاتی مناطــق آزاداعمال گــردد ولی هم اکنون 
ســازمان امور مالیاتی کشور  نرخ های مندرج  در 
مواد ۱05 و ۱3۱ قانون مذکور را برای فعالین مناطق 
آزاد اعمال می کند که در ســرزمین اصلی اجرا می 
شــود. در صورتی که در ماده ۱3 قانون مناطق آزاد،  
به صراحت آمده اســت بعد از انقضای ۲0 ســال 
مشــمول مالیاتی می شــوند که با پیشنهاد دولت و 
به تایید مجلس شورای اسلامی رسیده باشد و این 
مهم هنوز انجام نپذیرفته اســت و نرخ های اعمال  

شده از پایگاه قانونی برخوردار نمی باشد.
وی ادامه داد: این موضوع در دولت های قبلی 
مطرح شــده ولی به نتیجه نرسیده، سازمان مالیاتی 

کشــور هم مالیــات۲5 درصد را برای اشــخاص 
حقوقــی فعال در مناطــق آزاد اعمال می نماید که 
مورد اعتراض فعالان اقتصادی مناطق مذکور است 
و هزینــه های اداری و اجتماعــی زیادی به دنبال 

داشته است.
مشــاور دبیــر در امورمالیاتــی دبیرخانــه 
شــورایعالی مناطق آزاد، معافیت مالیاتی در مناطق 
آزاد را به عنوان پاشــنه آشیل در این مناطق دانست 
و گفت: چنانچه موضوع حذف معافیت مالیاتی در 
مناطق آزاد برطرف نشــود دیگــر انگیزه ایی برای 
حضــور فعالان اقتصادی در ایــن مناطق نخواهد 
بود و این امر خلاف قوانین مناطق آزاد و بافلســفه 
وجودی آن هم مطابقت ندارد و باعث دلســردی 
 و کاهش رغبت  و انگیزه حضور اشــخاص اعم از 

ایرانی  خارجی در مناطق آزاد میگردد.  
شامبیاتی ادامه داد: بعد از پیگیری های مستمر 
و برگــزاری ۱7 جلســه با مدیران ارشــد وزارت 
اقتصاد و سازمان امور مالیاتی، اخیرا با رای عمومی 
شورای عالی مالیاتی، فعالان اقتصادی، مودیانی که 
اظهارنامه مالیات تســلیم نکرده اند را از سال 90 تا 

94 مشمول مالیات  نموده است.
وی بــا تاکید بــر اینکه، فعــالان اقتصادی و 
مســئولین دبیرخانــه شــورایعالی و در راس آن 
مشــاور رییس جمهور  و دبیر شــورایعالي مناطق 
آزاد به جد پیگیر اجرای صحیح قانون مالیات ها و 
اعمال معافیت مالیاتی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 
هســتند افزود: با توجه به شــناخت جناب آقای 
دکترخاندوزی وزیر محترم امور اقتصادی و دارایی 
از مشــکلات عدیده فعالین اقتصادی و بامدیریت 
صحیح واصولی جنــاب مهندس مؤمنی درمناطق 
آزاد و ویژه اقتصادی و با پیگیری های مستمر، این 
باور  بارقه امید بوجود آمده است که هر چه سریعتر 
راهکارهایی برای رفع این معضل و اجرای صریح 

و شفاف قانون در مناطق آزاد در نظر گرفته شود.

در دومین کارگروه تخصصی امورمالیاتی دبیرخانه شورایعالی بررسی شد؛

سرپرست مدیریت برنامه ریزی و توسعه شرکت عمران ، آب و 
خدمات  کیش اعلام کرد؛

واکسیناسیون ۵۰۰ نفر از فرهنگیان 
جزیره کیش 

اقتصــاد کیــش -  رئیس اداره آموزش و پرورش کیش از واکسیناســیون 500 نفر از 
فرهنگیان جزیره کیش در برابر ویروس کرونا خبر داد.

پرویز حیدری راد گفت: واکسینه شدن 7۱3 نفر از فرهنگیان جزیره در برابر  ویروس 
کرونا در دســتور کار قرار گرفته اســت.وي گفت: در  مدت یک ماه از روند آغاز این طرح 
70 درصــد از این افراد واکســن خود را دریافت کــرده اند.رئیس اداره آموزش و پرورش 
کیش افزود: ۲۱3 فرهنگی باقی مانده در این طرح به دلیل ابتلا به ویروس کرونا، داشــتن 
علائم و یا حضور نداشتن در جزیره موفق به دریافت واکسن خود نشده اند که با همکاری 
مرکز توســعه ســلامت روند تزریق واکسن به آنان ادامه خواهد داشت.حیدري راد گفت: 
واکسیناسیون فرهنگیان در این کیش همزمان با دیگر شهرها به منظور تامین سلامت دانش 
آموزان و معلمان اجرا می شــود و جامعه هدف شــامل ۶۶3 معلم و 50 نیروی خدماتی و 
راننده شاغل در مدارس دولتی و غیر دولتی هستند.طرح واکسیناسیون فرهنگیان کیش با 

همکاری مرکز توسعه سلامت از روز شنبه ۱۶ مرداد آغاز شد.

جریمه چارترکنندگان متخلف 
و گرانفروش بلیط های کیش ایر

اقتصــاد کیش -  مدیر روابط عمومی شــرکت هواپیمایی کیش گفت: چارتر 
کننــدگان در صورت رعایت نکردن قیمت مصوب فروش بلیت جریمه می شــوند.
به گزارش اقتصاد کیش، درنا کسرایی گفت: نرخ مصوب بلیت را سازمان هواپیمایی 

کشوری تعیین می کند و دفاتر فروش ملزم به رعایت نرخ های مصوب هستند.
وی افزود: برخی چارتر کنندگان بلیت را بالاتر از نرخ مصوب عرضه می کنند که این 

کار خلاف است و در صورت مشاهده جریمه می شوند.
کسرایی گفت: ماه گذشته تعدادی از دفاتر فروش متخلف، شناسایی و جریمه شدند 

و وجه اضافی که از خریداران بلیت دریافت کردند به مشتریان بازگردانده شد.
وی از مردم خواست بلیت را از دفاتر رسمی و مجاز فروش تهیه کنند.

کســرایی گفت: مردم می توانند تخلفات را از طریق شماره تلفن 4٨۶٨۱300 اطلاع 
دهند و این سامانه به صورت شبانه روزی پاسخگوی پیام های مردمی است.


